Usr: Victerla Palomec
Rep: rpiPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C10602 Del 04/09/2024

Congcepto: UC 3100 BOL AVION PARAANTONIO MARISCAL A CDMX DEL 26-28 AGOSTO ASISTE A LA VI ASAMBLEA GENERAL. GP
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Falio Pago: 6924

Fechay| 7/sep./2024
hora de Impresidn | 12:49p.m.
Pagina| 1

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECYV Folio / Cheque ; SPE!
1263
Ne Cucnta Deseripeidn de la cuentn Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $4,207.83 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37104-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago. 6924
0002  8270-14898-UACH24-3100- Pasnjes aéreos G. Corricnte $1,369.93 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECVY, Folio Pago: 6924
0003  8260-14898-UACH24-3100- Pasajes néreos G. Cormiente $4,207.83 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 6924
0004 8260-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente §1,369.93 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 6924
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR §5,571.75 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Page: 6924
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $5,577.76 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago 6924
Sumas igunies => 11,155.52 11,155.52

Elaberd: Victoria Palomec

OPERADO

= 2024

CON RECURSOS PROPIOS



27 08 2024
9901 10468
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL. AVION PARA ANTONIO MARISCAL (CDMZX), 26-28 AGO, FACTS. 25312, ASISTE A LA VI ASAMBLEA GE?

$5,577.76 MN.

OPERADQ

o
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01 COR RECURSDS PROPIOS

2 Transfevencia
PN




. Dania Ak AOQH_

[+ @ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SR SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: LIC. ANTONIO MARISCAL GALLEGOS AREAJU.A.: EDITORIAL
FECHA NACIMIENTO: 8 DE JULIO DE 1981 DIRECCION DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL
FECHAS SALIDA: 26 AGOSTO 2024 RETORNO: 28 AGOSTO 2024 EVENTO: Vi ASAMELEA GENERAL EXTRAORDINARIA
DE LA RED NACIONAL ALTEXTO
. Fecha de elaboracion: 7 DE AGOSTQ DEL 2024
Puesto: JEFE DEPTO. EDITORIAL No. Empleado:
Transporte: ' Terresire Aufo
Aéreo X Piblico Auto UACH Particutar
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
Num. noches de hotel 2
Destino: - CHIHUAHUA-MEXICO-CHIHUAHUA Escalas:
Nimero de acompanantes
Salida; Fecha: 26/AGOSTO/2024 Hora: 14:38 HORAS Duracién de la comisién
Regreso: Fecha; 28/AGOSTO/2024 Hora: 13:50 HORAS No. de dias: 3
Cuenta de transferencia Banco BANORTE
Clabe Interbanicaria Cel. Contaclo

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

ASISTENCIA A LA VI ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA DE LA RED NAGIONAL ALTEXTO Y EVENTOS DENTRO DEL

MARCO DE LA FERIA INTERNAGIONAL DEL LIBRO DE | AS UNIVERSIDADES Y LOS UNIVERSITARIOS, FILUNI 2024, LA CUAL

SE LLEVARA A CABO DEL 27 DE AGOSTO AL 10. DE SEPTIEMBRE DEL ANO EN CURSO.

SE SOLICITA: i
BOLETO DE AVION 1001 3 14 3105 371 01 A s o
HOSPEDAJE 1001 3 14 3105 375 01 3,570.00 Ueoo,
ALIMENTOS 1001 3 14 3105 375 01 2,580.00 AR
TAXIS 1001 3 14 3105 379 01 1.780.00 5 Bl Tedn.
7.930.00 = ii’at-‘gi‘ A = Jhl':. Caty e g N
s = - AR
%jﬂﬁm:?f e M e

=S DIRECCION DEEXTENSION
L\ e ION GULTURAL >

Vd AUTORIZ.ACIO'N/\\}}

INTERESADO ‘ @o@ms‘m
Pavonto  NarioCa

LIC. ANTONIO MARISCAL GALLEGOS Nembre /\

RECIBO DE GASTOS A CAMPROBAR-G\DESCUENTO ViA NOMINA
Reclbi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CAWD VEA 3 7,930,00
Con letra; SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS 00100 M.N.

Por concepto de gastos a comprobar en comlislén conferida y solicitadd en el presents formate, me gsmprometo a comprobar
los gastos que se realicen en Ia comislon dentro de los siguientes 5 di

habtles al regreso del vigi v en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de Ia Cajas Unlcas. '
Debo y Pagaré; De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentry, de los sigulent dias hiibiles al regreso del viaje, autorizo
idad de

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina $7.930.00

2~ DRA_ROTH DEL CARJEN GRAJEDA GONZALEZ WD, LUIS ALFORSD RIVERA CATIPOS]

conforme a la legisiacién aplicable,

Chihuahua, Chih, a 7 de_ AGOSTO de 2024 s 3
Ntmero empleado: . Firma: b‘ﬂj‘-@{\‘o %f Is<d l
Nombre; Autorizo
APLIGACION CONTABLE PRESUPUE STALE F
N !
Suficiencia presupuestal s eI A AHTANANA NE Y Up = -
: LENAMA
Adeudos pendientes 7 i 2 2024
eudos pendien %@PEE@ -

Por los Boletos de Avian: {\ i # AGG ZUZA%;,M;T CON HEGURSQS pﬁgpms
1 £ :

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 \ \n;Evr_:r‘f‘iﬁNN@Eé!.ﬁ(a\H@‘nThA\T V4 Fetha do Revisidn: 23/03/2029

3 ' Veros At
Maria Luiss Ontl {‘ (_)‘1'qmi~r(,\ \ by \g}4
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v By .
* Ffff L GUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 25312
TRAVEL GCROUP CONSULTORES EN VIAJES 5.A. DEC.V,

Cerrada de Barroca N, 6110, Col, Plaza Barroca Fecha: 2024-08-21 15:14:58
Chihuahua, Chih, C.P, 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 Vendedor: DB

UNIVEHSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ410041H7 )

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU,  www.felguereschihuahua.com e $9.25

R.F.C. UAC 6B1018EG1

C.P. 31000 TEL.. 6144391502 .
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: 1 Ingreso
Lucrativas Clave confirmacién: KBBCSZ

USO CFDI GO03 GASTOS EN GENERAL

kExportacién: 01 - No aplica

Fecha timbre: 2024-08-21 15:15:06

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Falio Fiscal: 6B68B586-6002-11EF-8670-672B4BBD087B

ANT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE | No, BOLETOI PROV.l TARIFA | T.U.A, | IV.A. I TOTAL ]

1.00 MARISCAL CUU-MEX-CUL AX1013 CSL SERVICIO BOLNAL VA 3,260.19 1,369.98 521.63 5,151.81
GALLEGOS/ANTONIO E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02

de servicio Impuesto:002 IVA Base:3,260.19 Tipofactor: Tasa  TasaOCuola:  0.16

1.00 CARGO FPOR EMISION SERVICIO CXs CX5 367.24 0.00 58,76 426.00
E48 Unidad 90121600 Objeta Impuesto: 02

de servicio Impuesio:002 IVA Base:367.25  Tipo faclor: Tasa TasaOCuota: (.16

GRACIAS POR SU PREFE CIA )
REN TOTAL SERVICIOS: 3,627.43

( CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 76/100 M.N.) TOTAL I.V.A.: 580,39

Vendedor: DANIA BURCIAGA TOTAL IVA: U '

e s ok SRS TOTAL T.U.A.: 1,369.99

Solicito: ERIKA ZAPATA HRTIALIRTROS. M1 6.8

0c: DESCUENTO: 0.05

Moneda: MXN Peso Mexicano §

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 5,877.76

99 POR DEFINIR $5,577.76

Cadena Original del Complemente de Certificacién Digital del SAT:

111.1]| 6B68BEA6-E002-11EF-9670~6T2B4BBD087E|2024-08-21T15:15: 062 | EMEOD0G020RY | TKKLFUG+0C+08zANKETon2G0r 2QVI Cu+t Nz RekODWOL2
1AZscchl 21eMIIvobG2 BGHRPIL+0J6WIul+BngM4 4/ e e D 6Bk IIudMxk/ patixg? 26k + 6RgSnnV jUcyy 31 IXe VIr 6EwuoLlbz E4ULOhnB /UQSITPfaNnSq2tp+
[NIRKQ4TlexwzokRIccW2znpgkpFOBhWHUASCR/ 1 chiPxo6HO8 951 X TKeSsaF SHgT1YLQA+DAUhevIdFadnmILoF Moz VE L hqnSFQ2TOq102 T1x1 2Y iy Y 2gaw2
»TGP4TRIRE JpciriveY InKULQpZ3e9SLzeeclU2b7CRCZALKN+pQVXNI YA== | 00001000000 700047508 | |

Sello Digital del] CFDI;

FRELIFUGq+oc+08zAWNTGR2GOr ZOVICu+t NzRekODWOL2AAZ3cchl2 luNI IVvOhG28GHRE 94+ 0 3 6HIWU +Hnatdd 4 / re0 6Bk I 3uudMuk /pakixg¥ 26k + 6kgSnnV jUe
sy 3LIACVIr6EweoLbzE4ULOhRB /UQSITP£aNnS g2t p+ INIRKOS T oxwickRIecHznpakpPORhwUa £CZ/ LrbiPxo 61408 9S1 X TKO5 9 SFSHGTL YL QA+D4Uhevy
FadnmILoFMozVElhanSFQ2TOgLO2 I x12¥0yY2gow2+1GpATRINP JMeeiriveY InKUIQp2 3695 Lcoeel U2b TCREZAL KN+ pgVRMI YAm=

Sello Digital del SAT:
387niE+9gt el ILEEXRIAJUF 615002V IUSHE Y §5Xx Y 4V2 sRQnGoKbwRwhEQEINOVabRAd/ahgRGNk zgz £0I 58N4 101 FSx0WnxY IT£3Se Indwy/Yooak/ / sh2
WJIiXIadMesgEuPGHLnd+hNINAvRyAvWBRBhVYP 2027/ 917t DzalPhDQBQLERHOPPSqY=0VF4 IhOKADCF £ Ix02J10m7 14 Lol tByYesALuTzQaSEPSnGIe 68
’GiPQCOBXdaLgdﬂ-}a:fiD*xTGqudOVQZqZ!kaIIC!:k5l~!GCGYBrBlmprE‘an‘?lIBUEBMkwcTjJQZgu4L-‘.uagdeJDVF3Fk‘!r!.11w--

VRSSO
2gr este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR & .- .- i
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta oplaza el dla 28/8/2024 la  cantidad desd.. o
t 5,577,76 { CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 76/100 M.N.)
51 este pagaré no es cublerto a su vencimiento quede{amos) obligade (5) a pagar intereses moratorios del 5% -
mnensual hasta la llquidacién del mismo, Este pagaré se rige por 12 Ley General de Titulos y Operaciones de Credito,
Zn caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de racargos, segiin el articulo 193 de la Ley General de Tltulus
¢ Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. v los cargos generados por el mismo.

2uede realizar sus transferencias electrénicas o 1a sigujente cuentas clabe: L .-
danamex; 002150010875749340 e ‘o
3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcidn alguna los cambios y cancelaciones sole se reallzan dentro del mes que fue expedida su

factura, REVISE SUS DATOS.
HINVERSIDAD num'unmn 0E GHlH‘UAHUA J
'w-‘ fﬂ'an @
E%F S ﬁ ,\‘ '\

ACEPTO 2 6 AGD. 2024 kk j p E %6&\ gﬁ »‘in‘-

. DE CONTABIL]DAD

s

GON BECUASDS PROPIOS

No. de Setie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QRY ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




o

CHIHUAHUA

- Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:
" Importe:

Informacién de Ia Factura

Folio Factura:

- Folio Fiscal:

Forma de Pago:
RFC Emisor:

Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
4 Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
SrmmmtEsT - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

206967

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE0410041H7
22/08/2024
$5,577.76

25312
6B68B586-6002-11EF-9670-672B4BBD087R
Por definir

ATE041004IH7

OPERADOC

w2
COR RECUTSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autonoma de Chihuahua.
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CFICIO NO. CRNA/022/2024

ST %A%zé altexto ASUNTO: INVITACION A FILUNI

AT I SRS T TRER
Aot py e,

Aguascalfentes, Ags., viernes 08 de Agoasto de 2024
Oficio No. CRNA22/022

Asunto: Invitagidn a Filuni

Dra. Ruth del Carmen Grajeda Gonzdlez
Directora de extensién y Difusién Cultural de [a
Universidad de Auténoma de Chihuahua

Estimada Dra. Ruth:

Me complace compartirle que, en el marco de |a Feria Internacional de las Universitarias
y los Universitarios (Filuni),a desarrollarse del 27 de agosto al 01 de septiembre del presente
afio en el Centro Cultural Universitario de la Universidad Nacional Auténoma de México,
la Red Nacional Altexto de Editoriales Universitarias y Académicas tiene preparada para
sus asociados una serie de actividades y espacios de intercambio.

Porello, en su calidad de representante suplente de la Universidad de Guanajuato
ante [a Red Nacional Altexto y como parte sustancial del Grupo de Trabajo de
Normatividad, extendemos la presente invitacién para que nos acompafie en las

actividades que se tienen contempladas:

Fechay hora Lugar Actividad
Lunes 26 Por confirmar
20:00 h Actividad de bienvenida
Martes 27 Recinto C3 UNAM (Centro de | VI Asamblea General Extraordinaria
de16:00219:00h | Cienciasdela Complejidad) de la Red Nacionalﬁfcgg:agE RA D@
Miércoles 28 |Centro Cultural Universitario de Programa académico para
la UNAM, en Ciudad profesionales (por confirmar) - - 2024
Universitaria CON RECURSOS PROPIDS
Centro Cultural Universitario de
Jueves 29 la UNAM, en Ciudad Programa académico para
Universitaria ~ profesionales (por confirmar)
Viernes 30 Tec de Monterrey, campus Reunién de trabajo con miembros
De 10:00 a14:00 h Ciudad de México de la Unidn de Editoriales

Universitarias Espaiolas (UNE)




A/ . OFICIO NO. GRNA/02212024
é%é ﬁ “'; ?Xto ASUNTO: INVITACION A FILUNI

Convencida de que estas actividades sé verdn beneficiadas con su participacion,
esperamos contar con su invaluable presencia durante estos dfas en los que se abordarén

ternas sustantivos para la edicién académica.

ATENTAMENTE

!
-~
AT S

MTRA. MARTHA ESPARZA RAMIREZ
ENCARGADA DE DESPACHO
RED NACIONAL ALTEXTO
DE EDITORIALES UNIVERSITARIAS Y ACADEMICAS
DE MEXICO

OPERADO

o
DON RECURSOS PROPIOS




S

UNIVERSTDAL AUTONOMA DR

CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIH; 16 DE AGOSTO DE 2024
OFICIO DIEX444/2024
’ o Kl ’TOR!ZA i
L..A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS ' i
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA EA E Albarie B b
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Y Espino “'”ﬁene j

. Direclor A m:msfratwr

PRESENTE.

Reciba un cordial y afectuoso saludo. En relacion a las solicitudes de gastos de viaje del Lic, Antonio -
Mariscal Gallegos (Jefe del Dpto. Editorial) y de la Lic. Martha Yadira Herandez Cérdova (Responsable
de! area de comercializacién) de la manera mas atenta me permito reconsiderar el apoyo para las 2 - -
personas que es necesario que viajen a la ciudad de México en virtud de que el Jefe del Departamento
asiste a la VI Asamblea General Extraordinaria de la Red Nacional Altexto y a las actividades que de -

ella se deriven y a la Responsable del area de comercializacion que asiste a [a Feria Internacional del
libro de las y los universitarios.

Por lo anterior solicito su apoyo para la autorizacién en mencion ya gue es de suma importancia para

esta Direccién y para el Departamento Editorial la asistencia de los 2 compafieros a la Feria en
mencion,

Segura de contar con su apoyo y comprension, agradezco la atencion que se sirva brindar a la presen-

te y quedo de usted,
“LUCHAR PARA LQ
DRA. RUTH DE el
DIRECTORA DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAR®™
BIRECCION DE EXTENSION
¥ DIFUSION CULTLISAL
DA\!TD%%O\‘&E\DE L @ p E R
%RNERS\DA@ % 3 o
) q AGQ 70 B CON RECUASOS PROPIOS
Imm ,

. 5 1
DIRECCIGN DE EXTENSION ¥ DIEUSION CULTURAL \L\ RECLION ADMIR
UACHh Campusd A O
Ciudad Universitaria s/n Maria Luis
Tel. 52 [614) 43918.24
Chihuahua, Chihuahua, México

www.uach.mx




Y - ,

Hrsictec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fechn 1 2B/ag0.2024
:.lsr.VlclorIa Palomet CHIHUAHUA hora de Impreecsigg 03?{’-, am
Rep: (piPoliza Péliza: P18010 Del 21/08/2024 Pegim [ f

Conceplo: UC 3100 BOLAVION PARA ANTONIO MARISCAL A CDMX DEL 26-28 AGOSTO ASISTE A LA VI ASAMBLEA GENERAL. GD
Compra ; 17796 Factura; 0878, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECVY

No Cucnta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente 54,207.83 FF:14898, GD Compr : 17796 Factura: 0878, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0002 8250-14893-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,369.93 FF:14898, GD Compra : 17796 Factura: 087B, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003 8240-14%398-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Comicnte $4,207.83 FF:14898, GD Compra : 17796 Factura: 0878, 197 ABC
3710)-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004  8240-14898-UACH24.3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,369.93 FF 14393, GD Compra : 17796 Factura: 087D, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
a00s  5137-37101 Posajes aéreos $5.577.76 FF:1439%, GD Compra : 17795 Factura: 0878, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $5,577.76 FF-14898, GD Compro : 17796 Foctura: 087B, 197 ABC
TURISMQ ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Sumas iguales = 11,155.52 11,155.52

OPERAL .

1024
60/ RECURSOS PROPIOS

Elaboro; Victoria Palomec



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
. 31/01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA S —
DECY :
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA :
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
“TELEFONO: 4396526
nformacién Financiera ’ MONEDA NACIONAL
A R i PR Ao R e P R
Saldo Promedto 384,747.38 Saldo de Liquidacion Inicial 67,909.79
Dias de! Periodo 31 Saldo de Operacidn Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depdsitos / Abonos (+) 276 6,532,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos () 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenido (-) Saldo de Operacidn Final 260.362.73
Somisiones: d&af‘cu‘men'a?_ T Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados
Manejo de Cuenta 0.00 Olros productos m_clgldos en ¢l estado de cuenta (Inversnones)
Anualidad E! AGAT
_ _gperaciones N
Cargos Objetados
Abonos Objetados

OPERADO

1L
£ON RECURSDS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA . . SALDO ]
OPER LQ GOD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACICN  LIQUIDACION

JI/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60909
JI/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

— o et e EE M Gmim e e e SvEn e Swem ey et Pt et e et S — e e b et MM b S e el et e Bt et

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene méas detalle de informacién,
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante,

2 GAT Real es el rendimienfo que obtendria después de descontar la Inflacién estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoe, C.P. 06600, Ciudad de Méxica, México R.F.C. BBAB30831LJ2
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419724, 12:09 p.m.

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulla

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

eV

Comprobante Pago Mismo Banco

04/09/2024 11:59:18 AM

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:
Descripcidn:
Cuenta de retiro:
Divisa de [a cuenta:
Titular de la cuenta:
Fecha de creaclén:
Hora:

Instrumento de seguridad;

TRASF02

Pago Mismo Banco

CR 10468 4FE 25312

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

040912024

11:58:16

ASD 6550586261

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacidn

Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accién

CREO

FIRMO

0066151256

100%

Usuario

TRASPQ2

TRASPQ2

Operacién autoriz

D A T

ada

e

Poder:

Importe de la operacién;
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacldn:

Motivo de pago:

Folle inico:

Estado:

Porcentaje aporiado

—-—%

100 %

Guardar Imprimir
Contrato 00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nembre del Cliente CHIHUAHUA

100%

5,577.76 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SADE CV

04/09/2024

CR 10468 FAC 4FE 25312

1323202409041159160066151263

Operado

Fecha

0410912024

04/00/2024

BBVA México, 5.A., Institucion de Banca Miiltlple, Grupe Financiero BBVA Méxlco

g

OFE

wwv.bbvanelcash.mx

ERADD

- 2024
CON RIECURSOS FROPIOS

hitps:/ivww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servie¥OperaclonCBTFServiel?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op...
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